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INTRODUCCION

Este documento corresponde al informe de la Encuesta de Satisfaccion a Partes
Interesadas sobre los Tramites y Servicios con cddigo interno: A-PI-FO13 version 3 del
mes de AGOSTO del 2018 de la Corporacion Autonoma Regional para la Defensa de la
Meseta de Bucaramanga CDMB. Esta encuesta se basOé en la aplicacion de un
cuestionario, que permite medir el grado de satisfaccion de las partes interesadas que
visitan la sede administrativa de la Entidad, con el fin de solicitar, tramitar o recibir
informacion de un servicio ofrecido.
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ENCUESTAS APLICADAS
200 0%
RESULTADOS:
Pregunta:
‘ éSe encontraba realizando un tramite en la CAR CDMB? Sl NO N/R Total
0% 0% 0% 0%

e Para el mes de AGOSTO del 2018 no se puedo evidenciar encuestas de
satisfaccion en los diferentes items a evaluar, ya que las personas aptas para
realizar dicho procedimiento se encontraban sin contrato, por lo tanto la
efectividad de las 200 encuestas del mes arrogaron un 0 %.

item de Evaluacién Numero 1:

Pregunta:

éComo califica la calidad del tramite o
servicio realizado ante la CDMB?

Excelente

Bueno

Regular

Deficiente

N/R

Total

0%

0%

0%

0%

0%

0%
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tem de Evaluacion Numero 2:

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

Pregunta:
. _® N R
¢Fue oportuna la respuesta al tramite o Exce!’ente Bu::no Reg::lar Deflc:ente /0 Total
servicio solicitado en la Entidad? 0% 0% 0% 0% 0% 0%
item de Evaluacion Namero 3:
Pregunta:
¢Como califica la atencion del Excelente | Buena | Regular | Deficiente | N/R | Total
funcionario que lo(a) atendi6? 0% 0% 0% 0% 0% 0%
ftem de Evaluacion Namero 4:
Pregunta:
éCon que frecuencia sale de la Entidad | Siempre | Casi Siempre | Algunas veces | Nunca | N/R| Total
satisfecho(a) con los servicios y/o
‘. 0% 0% 0% 0% [0%| 0%
atencion?
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item de Evaluacion Namero 5:
Pregunta:
éLos comentarios que realice aotras | Positivos | Negativos | Neutros | No Comentara | N/R | Total

personas sobra la Entidad seran
positivos, negativos, neutros, no
comentara o no responde?

0%

0%

0%

0%

0%

item de Evaluacion Implementado dentro de la estrategia Anticorrupciéon de la

CAR CDMB:

Pregunta:

¢éA usted le han solicitado dinero para
agilizar o realizar algun tramite o
servicio en la CDMB? (Concusion)

Si

No

Total

0%

0%

0%

En el mes de AGOSTO del

2018 se evidencio en el

ftem de Evaluacion

Implementado dentro de la estrategia Anticorrupcién de la CAR CDMB una

efectividad del 0% debido a la falta de personal idoneo para dicha funcion.
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